

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ภายในชุมชนบ้านผาลาด ซอยโพงบ้านปง ๓ หมู่ที่ ๔ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔๒๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๓๐๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๒๐.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๑๘,๖๖๑.๖๕ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๗.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนดินด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต ภายในชุมชนบ้านผาสด ขอยืมพื้นที่บ้านปง 3 หมู่ที่ 4 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวประมาณ ๕๐5.๐๐ เมตร ทน 0 04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,220.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบขงเงินทดแทนกรมช่างฝีมือช่างคนตรี

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองชางตงนคร
 ราคากลางวันที่ ตุลาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต							
1.2	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง							
1.2.1	งานปรับปรุงระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)	ตร.ม.	60.00	159.28	9,556.76	1.3642	217.29	13,037.33
1.2	งานผิวทางและไหล่ทาง							
1.2.1	งานผิวทาง							
1.2.1 (ก)	PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
	PRIME COAT	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
	TACK COAT	ตร.ม.	1,220.00	14.63	17,848.60	1.3642	19.96	24,349.06
1.2.1 (ข)	งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	ปูน Prime Coat ความหนา	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
	ปูน Tack Coat ความหนา	ตร.ม.	1,220.00	212.55	259,311.53	1.3642	289.96	353,752.79
1.3	งานเครื่องหมายจราจรและอำนวยความสะดวก							
1.3.1	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	61.00	290.00	17,690.00	1.3642	395.62	24,132.70
1.3.2	งานป้ายจราจร บังคับหยุด (เสาเหล็ก)	ชุด	1.00	2,484.81	2,484.81	1.3642	3,389.78	3,389.78
รวมค่างานต้นทูนงานทาง					304,406.89			418,661.65
คิดเป็นราคากลาง (สี่แสนหนึ่งหมื่นแปดพันหกหรือหกสิบเอ็ดบาทหกสิบห้าสตางค์)							TOTAL	418,661.65

ผลรวมค่างานต้นทูนงานก่อสร้างทาง
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	304,406.89
=	1.3642

ลงชื่อ _____
 (นายถาวร อินทิยัต)
 ผู้อำนวยการช่าง

ลงชื่อ _____
 (นายนิพนธ์ ปัญญา)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ _____
 (นายเสกสรรค์ จันอินตา)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ